si bonus vir & innocens cor se arbitrio suo aluit papilos (quod interdum etiam necesse est fieri, nec secreta patrimonij, & suspectam es alienum pandantur: quod melius est interim tacere, quam cum de modo bonorum queritur, vitio proferri, & apud aduersarios dicentis contra utilitatem papilorum designari) non dubie accepto ferre debebit, ea quae vitio bonus arbitratur.

177 Y de este texto & ex l. quem fieri, ff. de reb. dub. & ex l. quidam 46. ff. de hered. instit. & ex Balu. Platea, & alijs in specie Dom. Amayau dict. l. 1. C. de delatorib. num. 78. ibi: Hac protulit verba, nam potest testator aliquibus rationibus moueri, vt tacitas ordinationes constituat quod interdum necesse est fieri, ne secreta patrimonij, & suspectam es alieum pandantur meliusque iudicant tacere, quam proferre.

178 Tambien se opondrà, el que Doña Maria, y Doña Ynés no hizieron promesa al testador de restituir la dicha hacienda a sus hijos, y que esta promesa era necessaria al tiempo que otorgò el testamento: a que se responde, que además de que la promesa de la restitucion la inferimos del dicho resguardo precedente al testamento, aunque en la realidad no huviera tal instrumento, ni por medio alguno huvieran ofrecido la dicha restitucion: todavia estauan obligadas a ella por la naturaleza del fideicomiso.

179 Vt in factioribus terminis resolvit Ioann. Anton. Belon. in conf. 18. num. 33. vsque ad 35. ibi: Secundo non obstat, quod nulli testes fuerint adhibiti, quia respondeo, non esse in casibus, in quibus testium defectus non nocet fideicommissario: nam testatrix in fide matris sua possuit, vt voluntatem suam exequeretur, quo casu sustinetur relictae ea dispositione, l. vltim. C. de fideicom. secundum ea que diximus in primo fundamento. **NEQUE ENIM EST NECESSARIA PROMISSIO GRAVATI**, vt sit locus dict. leg. sed sufficit testatorem in fide heredis ponere relictae.

180 Idem sentierunt Iason in dict. l. fin. nu. 12. Guillelm. Bened. in cap. raintius, de testam. num. 169. D. Anton. de Padilla, in dict. l. fin. num. 16. ibi: Et pro eo iudaco ipse textum eiusdem Imperatoris in §. fin. de fideicom. hered. ubi inquit Iustinianus Diuum Augustum in iuris necessitatem contra fuisse fideicommissa que ex sola fide heredum, & voluntate pendere solebant, &c. & Iustinianus, inquit velle se in hoc, ipsum Augustum superare, vt

*maior ex ipsius constitutionibus factae imperatorum ultimis voluntati-
bus, sed vi maior fauor ad se oportet, ita etiam fingitur praesenti, ut ex
sola fide heredis propter defunctae confidentiam legatum iure debeat uti.
Menchaca, de success. creat. dist. 9. a. 3. num. 6. Gutierrez in dist. 1. ne-
mo potest. ff. de legat. 1. nom. 2. p. 6.*